ET ANOVEBIS SANGUINEM INNOCENTEM, QUI EFFUSUS EST A JOAB, A ME ET A DOMINA PATRI MEI. Duobus modis à sanguine Abneris et Amasæ Salomonis et Davidicæ domui advenire poterat sive damnun, sive sceleris atque perfidiae, non sine aliquo fundamento, suspicio. Suspicio quidem, quia suspicari posset populus aut jubente, aut certè conscientio Davide occisos esse duos illos principes, cūm videret vivere adhuc homicidam, imò et florere in domo regiâ, cūm nomen retineret antiquum, neque de antiquâ dignitate quidquam esset ablatum. Hæc ergo suspicio tunc videbatur sublatumiri, cūm eo nomine extinctus esset Joab, quia per insidias illis admissit vitam, quos David maximè servatos esse vellet, et de quorum interitu impensè doluerat. Alio modo amovendus videbatur sanguis à domo David, quia cūm injusta esset duorum principum, et publica cædes cum malo exemplo, et gravi totius populi offensione, ad regem pertinebat publicis rationibus consulere, neque permittere, ut tantum facinus impunitum abiret, ne impunitas aleret peccandi licentiam. Tamdiu ergo hæreret insultus sanguis in domo Davidicâ, clamans nimirum vindictam in regum caput, quamdiu homicida ille non dedisset pœnas insignis auctorizæ.

Vers. 32. — ET REDDET DOMINUS SANGUINEM EJUS SUPER CAPUT EJUS. Notandus dicendi modulus familiaris Hebræis. Sanguis sæpè pro sanguinis supplicio ponitur, quem quis ab aliquo